                                                                                                                                                                                       Załącznik do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy

                                                                                                                                                                                                         Trzemeszno nr  416/2010  z dnia 3 sierpnia 2010 roku

    O G Ł O S Z E N I E

Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 3 sierpnia 2010 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) podaję do publicznej wiadomości niżej wymieniony wykaz:

	L.p.


	Adres nierucho- mości
	Oznaczenie nieruchomości
	Opis nieruchomości gruntowej
	Forma zbycia
	Wartość gruntu 

zł
	Termin wniesienia opłat
	Przeznaczenie

nieruchomości 

w planie zagos. przestrzennego
	Inne

	
	
	wg KW
	wg katastru


	
	
	
	
	
	

	   1
	2
	3
	4
	5
	7
	10
	11
	12
	

	  1
	Gołąbki
	PO1G/00059241/4

(wpis ograniczone prawo  rzeczowe - użytkowanie)
	działka nr  42/1 o pow. 0,5972 ha
	Nieruchomość zabudowana:

Br RV-0,5486 ha

Br RVI-0,0486 ha
	sprzedaż w drodze przetargu  ustnego nieograniczonego
	91.700,00

+ 22 % podatek VAT

(zabudowania stanowią własność użytkownika)
	przed zawarciem aktu notarialnego
	zabudowa mieszkaniowa 
	W KW wpis o prawie użytkowania na rzecz Koła Łowieckiego „Czapla” w Bydgoszczy


1. Wykaz ten zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, z późn. zm.) wywiesza

       się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Trzemesznie.

2. Tryb bezprzetargowy – podstawa prawna: art. 37 ust. 2 pkt 6, stosownie do art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce    
nieruchomościami  (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 

3. Osoby, którym przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 cyt. wyżej ustawy  lub  odrębnych  przepisów,  proszone  są 
o zgłoszenie tych roszczeń w biurze nr 6 Urzędu Miasta i Gminy przy ul. Dąbrowskiego 2 w Trzemesznie, w nieprzekraczalnym terminie 6 tygodni 
tj. od dnia 3 sierpnia 2010 roku do 21 września 2010 roku.

                                                                                                                                                                                                                    up. BURMISTRZA

                                                                                                                                                                                                                /-/  Zygmunt Nowaczyk

                                                                                                                                                                                                                     Zastępca Burmistrza

